
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                                             

«Свердловская основная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

От 18.06.2024 г.                                                                                         №15 

 

«О зачислении учащихся в 1 класс» 

 

На основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в первый класс с 18.06.2024г. следующих учащихся: 

1. Григорьеву Варвару Евгеньевну 

2. Зиранского Антона Александровича 

3. Казакову Марию Вадимовну 

4. Киснер Александра Сергеевича 

 

 

Директор школы:                                   В.А. Рычков 

 

 

 

 


		2024-10-21T15:38:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СВЕРДЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




